[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» марта  2017   года                                                                                        № 306

            г. Лянтор

О проведении торжественного собрания,
посвящённого Дню работников
жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с планом городских мероприятий на 2017 год и в связи с празднованием Дня работников жилищно-коммунального хозяйства:
1. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Шабалина О.В.) организовать проведение и обеспечить контроль организации и проведения 17.03.2017 года в муниципальном учреждении «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный» торжественного собрания, посвящённого Дню работников жилищно-коммунального хозяйства (далее – торжественное собрание).

2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению торжественного собрания (приложение 1).

2.2. План подготовки и проведения торжественного собрания (приложение 2).

3.Управлению по организации деятельности (Бахарева Н.Н.), управлению жилищно-коммунального хозяйства (Геложина Л.М.), муниципальному учреждению «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»» (Абдрафикова Н.С.), обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения торжественного собрания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

С.А. Махиня

                                                                                           Приложение 1 к постановлению

                                                                   Администрации городского
                                                                   поселения Лянтор

        от «07» марта 2017 года № 306
Состав организационного комитета
по подготовке и проведению торжественного собрания, посвящённого Дню работников жилищно-коммунального хозяйства
	1.
	Шабалина Ольга Вячеславовна
	-
	председатель, и.о. директора муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	2.
	Абдрафикова Наталья Сергеевна
	-
	заместитель председателя, и.о. директора муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»

	Члены организационного комитета

	1.
	Геложина Лариса Мунировна
	-
	заместитель Главы, начальник управления городского хозяйства

	2.
	Бахарева Наталья Николаевна
	-
	начальник управления по организации деятельности;

	3.
	Бахарев Евгений Борисович
	-
	заведующий сектором информационного обеспечения муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»;

	4.
	Буканяева Светлана Олеговна
	-
	заведующий сектором по культуре и делам молодёжи муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»;

                                                                                           Приложение 2 к постановлению

                                                                   Администрации городского
                                                                   поселения Лянтор

        от «07» марта 2017 года № 306
План

подготовки и проведения торжественного собрания, посвящённого Дню работников жилищно-коммунального хозяйства
(17 марта 2017 года в 18.00, КСК «Юбилейный»)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Исполнитель

	1. Муниципальное казённое учреждение

«Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	1.1.
	подготовка и согласование постановления Администрации города о проведении мероприятия
	до13.03.20107

	Шабалина О.В.

	1.2.
	освещение мероприятия в «Лянторской газете» и на официальном сайте Администрации
	16.03.2017

	1.3.
	организация проведения мероприятия, посвящённого Дню работников

жилищно-коммунального хозяйства
	17.03.2017

	1.4.
	проведение заседания рабочей группы, организационного комитета по подготовке мероприятия
	по мере необходимости

	2.Муниципальное учреждение «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»

	2.1.
	встреча и размещение участников мероприятия
	17.03.2017
	Абдрафикова Н.С.

	2.2.
	регистрация награждаемых
	17.03.2017

	2.3.
	режиссёрско-постановочное обеспечение мероприятия:

- разработка сценария;

- формирование концертной программы;
	до 13.03.2017

	2.4.
	организация ведения мероприятия
	17.03.2017

	2.5.
	организация технического обеспечения мероприятия
	17.03.2017

	2.6.
	художественно-оформительское обеспечение мероприятия
	17.03.2017

	2.7.
	подготовка зала для проведения торжественного собрания
	до 16.03.2017

	2.8.
	финансирование мероприятия в пределах средств, предусмотренных планом финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2017 год
	до 13.03.2017

	2.9.
	информирование БУ ХМАО-Югры «Лянторская городская больница» о проведении мероприятия
	до 15.03.2017

	2.10.
	информирование ФГКУ «2 отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» (В.Г.Степанов) о проведении мероприятия
	до 15.03.2017

	2.11.
	информирование отдела полиции № 1 (дислокация г.Лянтор)

ОМВД России по Сургутскому району (Г.С. Богачёв) о проведении мероприятия
	до 15.03.2017

	3. Управление по организации деятельности Администрации города

	3.1
	формирование списка награждаемых участников мероприятия, предоставление информации о награждаемых для разработки сценария
	до13.03.20107

	Бахарева Н.Н.

	3.2.
	проведение мероприятий по подготовке наградных материалов для проведения церемонии награждения, проведение заседания комиссии по наградам Главы города и Совета депутатов
	до14.03.20107

	3.3.
	согласование протокольной части сценарного хода мероприятия

	до13.03.20107

	3.4.
	приобретение цветов для вручения награждаемым наградами Главы города и Совета депутатов
	17.03.20107

	3.5.
	предоставление книг «Пройденный путь» для вручения ветеранам жилищно-коммунального хозяйства
	17.03.20107

	4. Управление городского хозяйства

	4.1
	формирование списка приглашённых участников мероприятия
	до 14.03.2017
	Геложина Л.М.

	4.2.
	рассылка информационных писем официальным лицам, гостям мероприятия
	до 14.03.2017

_1550549838.unknown